
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEGUNDA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02132 11Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 5 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 169/2022 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

RESOLVE 
 
Art. 1º - Designar os Servidores Josiney Kaspary Krulikoswski; Fernando 

Silveira; e Luana Moises Nazário para apurar eventuais inconsistências relativas ao APA nº 

24982, expedido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, oferecendo o competente 

relatório no prazo de 15 (quinze) dias.  

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

Em, 28 de Novembro de 2022.  

 

 

 

 
Elio Marciniak 

Prefeito 
  


